APROVADO(A), em sessão, excb,:nr;v0:4a.

MI diacu • ~ta data.

çfs.,..92;;2123
DATA

ESTADODOCEARÁ

Câmara Municipal de Meruoca

INDICAÇÃO 03/2023

PR • Per E

O vereador que ao final subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, vem
através do presente, após aprovação do soberano Plenário da Egrégia Câmara
Municipal de Meruoca, indicar ao chefe do executivo, o Sr. José Herton Alves de
Sousa e ao Secretária de Infraestrutura e Urbanismo, o Sr. João Carlos Cândido
de Paulo, o conserto da proteção do sangradouro do Açude do Monte.

JUSTIFICATIVA

Em virtude de um fluxo de veículos trafegando constantemente para a

Comunidade de Boa Vista, e por ser um local considerado perigoso para quem

por lá trafega é que se dá a necessidade de fazer o conserto, assim evitando

problemas maiores à Comunidade nesse período chuvoso.

Paço da Câmara Municipal de Meruoca — Ce., em 03 de fevereiro de 2023.

Maurício Mascarenhas Sanford - PDT
Vereador

(x? .
<

, 4344,
s'

)>;.‘ cO‘

ç l p,\X;1.

C.N.P.J. 35.048.396/0001-21 — C.G.F. 06.920.401-2
Rua São José, 51 Meruoca — CearáFone (0xx88) 3649-1219

Email: secgcamarameruoca.ce.gov.br,diretoria camarameruoca.ce.gov.br
Site: www.camarameruoca.ce.gov.br